CMC PARKING TOLDS CLEDE TO CORPS AS TORKATION

GMS PARKING HOLDCO LIMITED

COMPANY NUMBER: 11279455 (ENGLAND AND WALES)

ANNUAL REPORT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

, } .

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

THE REST ARE

o and

Admira . Box

To tell Control

Section 12 March

27 195

1,93

MONDAY

A96BIKY1

A10

01/06/2020 COMPANIES HOUSE

#242

COMPANY INFORMATION

GMS PARKING HOLDCO LIMITED

COMPANY NUMBER: 11279466 (ENGLAND AND WALES)

Directors Mr C Cad

ANNUAL REPORT AND CONSOLIDATED PRINCHINGH FINENESS

Mr S Dance

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

Company secretary Mr S Dance

Company number 11279455

Registered office Kintyre House

70 High Street Fareham Hampshire PO16 7BB

Business address 16 D'Arblay Street

London W1F 8EA

Solicitor Osborne Clarke

One London Wall

London EC2Y 5EB

Bankers HSBC Bank Plc

8 Canada Square

London E14 5HQ

CONTENTS

	Page
Strategic report	1-2
Directors' report	3-4
Consolidated statement of comprehensive income	5
Consolidated balance sheet	6
Parent company balance sheet	7
Consolidated and parent company statement of changes in equity	8
Consolidated statement of cash flows	9 '
Notes to the financial statements	10 – 23

A STATE OF THE STA

STRATEGIC REPORT

CONTENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

Page

The directors present their Strategic report on the affairs of the Group for the year ended 31 August 2019. The directors, in preparing this Strategic report, have complied with s414C of the Companies Act 2006.

This strategic report has been prepared for the Group as a whole and therefore gives greater emphasis to those matters which are significant to GMS Parking Holdco Limited (the 'Company') and its subsidiary undertakings when viewed as a whole.

Principal activities

The principal activity of the Company is that of a holding company. The principal activity of the Group continued to be development of student accommodation.

Review of the business

The Directors report a Group turnover of £284,968 (2018: £260,543), cash inflow of £13,794 (2018: cash outflow of £31,759) and a loss after tax of £1,591,386 (2018: loss after tax of £1,451,668).

The Group's turnover has increased from £260,543 in the prior year to £284,968 in the current year. This reflects increased rental revenues receivable from the full year impact of investment properties acquired during the prior year.

Cost of sales increased from £127,385 to £298,909, reflecting increased payments relating to the maintenance and upkeep of one of the investment properties.

Other operating income largely represents the capital disposal of rights of light over one of the investment properties held in Manchester.

Administrative expenses have remained in line with the prior year increasing slightly from £579,664 to £586,034.

An impairment of £1,388,377 was recognised in relation to the investment properties held by the group, following a revaluation of the properties at 31 August 2019.

Group net liabilities are £5,768,577 (2018: £4,177,191), including cash of £101,107 (2018: £87,313). The increase in net liabilities since the prior year reflects entirely the loss recognised during the year.

No interim dividends were paid during the year (2018: £nil) and the directors do not recommend payment of a final dividend (2018: £nil).

Key performance indicators

The key performance indicators of the Group include its net liabilities and cash flow. The Group's net liabilities are increasing as it progresses with property redevelopment which typically results in both reduced operating income as previous activities are wound down, and also increased interest charges incurred financing the redevelopment. The Group's cash flow remains consistent as the Group has access to the loan financing required for the redevelopment.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

Principal risks and uncertainties

Private student accommodation is a highly competitive market, which is a continuing risk to the Group. The Group manages this risk by delivering high quality products and services to its customers, to differentiate itself from the competition.

The demand for student accommodation also poses a risk to the group, both in relation to current and future developments. The Group manages this risk by carefully considering local demand prior to selecting a site for development.

Going concern

Given significant cash available to the Group from shareholders, the Directors have a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus, it continues to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements. Further details regarding the adoption of the going concern basis can be found in note 1 to the financial statements.

Financial risk management and policies

The Group's activities expose it to a number of financial risks including liquidity risk and credit risk.

Liquidity risk

Given the significant cash available to the Group from shareholders, the Company currently has minimal liquidity risk.

Credit risk

The Group's principal financial asset is cash. The financial assets presented in the Balance sheet are net of allowances for doubtful receivables. An allowance for impairment is made where there is an identified loss event which, based on previous experience, is evidence of a reduction in the recoverability of the cash flows.

Future developments

The directors expect the general level of development activity to increase in the forthcoming year as a result of planned development work.

Approved by the Board of Directors and signed on its behalf by

Mr S Dance Director

Date: 2 % 35

DIRECTOR'S REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

The directors present their strategic report on the affairs of the Group, together with the financial statements and auditor's report, for the year ended 31 August 2019.

[5] (**2**] (1) (1) (1) (1) (1) (1)

Group structure

These financial statements consolidate the accounts of GMS Parking Holdco Limited and all its subsidiary undertakings (the 'Group'), drawn up to 31 August 2019. See the Strategic Report for further details on the structure of the consolidated accounts presented.

Directors

The following directors have held office since 1 September 2018 to the date of signing, except as stated:

Mr C Cade
Mrs J Hawthom
Mr S Dance
Mr P Morton (resigned 18 December 2019)
Mr R Taylor (resigned 18 December 2019)

Dividends

Details of dividends can be found in the Strategic Report on page 1.

Future Developments

Details of future developments can be found in the Strategic Report on page 2.

Post balance sheet events

Details of post balance sheet events are contained within note 17 to the financial statements.

Financial risk management objectives and policies

Details of financial risk management objectives and policies can be found in the Strategic Report on page 2.

		2019	2018
	on its behalf by	of Directors and signed	Approved by the Board
Turnover	Ť	254+98	E 6 063
Cout of sales		(013 843)	
Gross profit		(tvs 51)	35-03
STATE OF THE STATE		(582 074°	Mr S Dance Director, 2 / 2 / 2 / 2 / 2 / 2
ลากวากหญายเลยอยู่ การทำ)	1	1617 807	B 110
र्ग प्यानाव राज्यसम्बद्धाः का मानुसा ५० ता	7	Marco Car.	
Operating toss		1.077/237	(416-233)
trimination values at survivaries is a natural	a	() 100 AHC	(889,581)
Loss notices taxation	\$	(4 5 67 024)	· 572 843+
යුදුරු _ග ල (ර	. a	(₹ † 7:	Carrist
Loss (or the year		(170,198)	1 451 000
•			

The Statement of compatition we redume that been prepared on the place but of appointing and destroying we waters

DIRECTOR'S REPORT (SMOONI SVIENDEN) TRANSPORTS REPORT (SMOONI SVIENDEN)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

	Notes 1 on 70 Hen.	2019 blis are per 23	8102 ീ <mark>ട്</mark> ചാതved ay the Phaid u
Turnover	1	284,968	260,543
Cost of sales		(298,909)	(127,385)
Gross profit	•	(13,941)	133,158
Administrative expenses		(586,034)	Mr S Dance 2(466,975) Data 1 a/2 5 / 20
Other operating income	1	1,617,607	31,273
Impairment of investment property	7	(1,388,377)	-
Operating loss		1,017,632	(415,233)
Interest payable and similar expenses	4	(1,196,490)	(1,157,665)
Loss before taxation	3	(1,567,235)	(1,572,898)
Tax on loss	5	(24,151)	121,230
Loss for the year		(1,591,386)	(1,451,668)

The Statement of comprehensive income has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET

PARTY DISTANCE BALLANCE SHEEL

or attribution of the person court of

AS AT 31 AUGUST 2019

51 S 25 35 W. W. O. 28

3.				2019		2018
•	ž	Notes	Ê	£	£	£
Fixed assets						
Tangible assets	•	7		9,734,315		10,159,790
Current assets						
Debtors		10	381,368		675,088	can the second
Cash at bank and in hand			101,107		87,313	
			482,475		762,401	
Creditors: amounts falling	due within	11	(303,887)	1 11	(2,140,807)	1 . N .
one year						*, 100
Net current liabilities				178,588	- 14 1 4 14 14 1	(1,378,406)
Total assets less current l	labilities			9,912,903	. 	.8,781,384
Creditors: amounts falling	due after					
more than one year	duc and	12		(15,681,480)	a e taronezo. Se e	1'(12,958,575)
						44.477.404
Net liabilities				(5,768,577)		(4,177,191)
Capital and reserves					.1.	ar transition
Called up share capital		14	.,•	2		. 1
Merger reserve	•	• •	•	(13,006,095)	•	•
Profit and loss account				7,237,516		(4,177,192)
Shareholders deficit				(5,768,577)	+1 3 ·	(4,177,191)
						

For the year ending 31 August 2019, the group was entitled to exemption from audit under section 477 of the Companies Act 2006 relating to small groups.

The members have not required the company to obtain an audit of its accounts for the year in question in accordance with section 476.

The directors acknowledge their responsibilities for complying with the requirements of the Act with respect to accounting records and the preparation of accounts.

These accounts have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies' regime.

The financial statements of GMS Parking Holdco Limited, registered number: 11279455, were approved and authorised for issue by the Board on ... 2 § ./e.s. /20

Signed on behalf of the Board

Mr S Dance Director

CANDEDON THE CONFIDENTS AND

PARENT COMPANY BALANCE SHEET

AS AT 31 AUGUST 2019

Property of the second

 α_{-}^{*}

· ()	Notes	£ .	2019 , £	2018 £ £
Fixed assets Investments	8		13,007,129	1,034
Current assets Debtors	10 · · · · ·	1,603,017		1,495
Creditors: amounts falling due within one year	11	1,603,017	1967 s	1,495
Net current liabilities			1,595,412	(7,300)
Total assets less current liabilities			14,602,541	(6,266)
Creditors: amounts falling due within more than one year	12	•	(15,681,480)	on periodnes (p. 1717). A 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Net liabilities			(1,078,939)	(6,266)
Capital and reserves				
Called up share capital Profit and loss account	14 6	•	1,034 (1,079,973)	1,034 (7,300)
Shareholders deficit			(1,078,939)	(6,266)

The loss for the financial period dealt with in the financial statements of the parent company was £1,072,673 (2018: £7,300).

For the year ending 31 August 2019, the company was entitled to exemption from audit under section 477 of the Companies Act 2006 relating to small companies:

The members have not required the company to obtain an audit of its accounts for the year in question in accordance with section 476.

The directors acknowledge their responsibilities for complying with the requirements of the Act with respect to accounting records and the preparation of accounts.

These accounts have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies' regime.

The financial statements of GMS Parking Holdco Limited, registered number: 11279455, were approved and authorised for issue by the Board on...2.8/e5/20

Signed on behalf of the Board

Mr S Dance Director

CMS PARKING HOLDCO LIMITED

CONSOLIDATED AND PARENT COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

AS AT 31 AUGUST 2019

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

Consolidated	2019						
3	3	ofol	¹ Share capital	Share premlum	Merger reserve	Profit and loss	Total
237 GBJ	1 973 455	15	£	£	ng activities	noperation operations is a 3 'com operation o	figt each flow
At 1 Septemb	er 2017		1	•	- enifluits	(2,725,524) 2 ani investing	(2,725,523)
L'ôss for the fin	nanciál ýeãr), Joe Ot,		-	1 <u>2</u>	haqsaq therata.	อง า (1,451,668) (ค ือ เอ. เฮ ยนเ คว	: 1c(1;451,668)
At 31 August	2018 1055.085 ty		1	-	- ng activit.es.	(4,177,192) ולוכניו יותאניפולוני	(191,771,4) Net cash flow
Loss for the fin	nancial year		-	-	-	(1,591,386)	(1,591,386)
Issue of share	capital		1	13,006,094		en finencing a	ਅਤੇ 413,006,095 ਅਤੇ ਦਾ ਵਾਲ <i>ਦ</i>
Cancellation of transfer to ret	f share premium and		-	(13,006,094)		31, 313,000,094	. ಹೇರುಷ್ಟರ್ಗವರ್ಗಿಗ
Merger reserve investment in	e arising on elimination of subsidiary on		-	-	(13,006,095)	กตี bank ซา 3เสซ	(13,006,095)
consolidation	Cer St				iq activities	<u>s from Gnanci</u>	Net cash flex
At 31 August	2019		2		(13,006,095)	7,237,516	(5,768,577)
(3) 73£)	TÚ4. 8 k			h equivalents	cash en d eagl) i increase în	Met (decreuse
STOOT! Parent compa	_ ε⁺፫₹3 I ny			of year	at beginning o	h equivalents	Cash and ce,
E18 v=	Sobjection (asey in bec to Share capital	theinvision it. Profit and loss account	eso bek daeG Total
					£	£	£
At 1 September Loss for the fin Issue of share	ancial year				1,034	(7,300)	(7,300) 1,034
At 31 August :	2018				1,034	(7,300)	(6,266)
Loss for the fin	ancial year				•	(1,072,673)	(1,072,673)
At 31 August	2019				1,034	(1,079,973)	(1,078,939)

The state of the s

Company of the

GMS PARKING HOLDCO LIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

graf (f. 1974) - Programmer of Goodfield (1974) - Programmer of Go	, Note	2019 £	2018 £
Net cash flows from operating activities	t 15	1,173,455	387,699
	•	* * *	itC ₄ · ·
Cash flows from investing activities Payments for additions to investment property Payments to acquire tangible fixed assets		(1,276,236) (10, 5 60)	(1,325,622)
Net cash flows from investing activities		(1,286,796)	(1,325,622)
Cash flows from financing activities New long term loans Repayment of long term loans		127,135	995,140 (88,460)
Interest paid and bank charges		• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	(516)
Net cash flows from financing activities		127,135	906,164
•		•	2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -
Net (decrease) / increase in cash and cash equival	ents	13,794	(31,759)
Cash and cash equivalents at beginning of year		87,313	119,072
Cash and cash equivalents at end of year		101,107	87,313
†max ων tex ω γ			

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

1 Accounting policies

The principal accounting policies are summarised below. They have all been applied consistently throughout the current year and the preceding year.

1.1 Basis of accounting

GMS Parking Holdco Limited (the 'Company') is a company incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006.

The Company is a private Company limited by shares and is registered in England and Wales. The address of the Company's registered office is shown at the beginning of these accounts.

The principal activities of the Company and its subsidiaries (the Group) are set out in the Strategic Report on pages 1 to 2.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include certain items at fair value, and in accordance with Financial Reporting Standard 102 (FRS 102), and with the .Companies Act 2006.

The functional currency of GMS Parking Holdco Limited is pounds sterling because that is the currency of the primary economic environment in which the Company operates. The consolidated financial statements are also presented in pounds sterling.

GMS Parking Holdco Limited meets the definition of a qualifying entity under FRS102 and has therefore taken advantage of the disclosure exemptions available to it in respect of its separate financial statements, which are presented alongside the consolidated financial statements. Exemptions have been taken in relation to financial instruments and presentation of the parent company cash flow statement.

1.2 Basis of consolidation

The Group financial statements consolidate the financial statements of GMS Parking Holdco Limited and its subsidiary undertakings drawn up to 31 August each year. There is no difference between the reporting date of the financial statements of the parent company and its subsidiaries.

In the prior year GMS Parking Holdco Ltd legally acquired 100% of the share capital of GMS (Parking) Limited. The shareholders of GMS Parking Holdco and GMS (Parking) Limited were consistent before and after this acquisition. In addition, the legal acquirer, GMS Parking Holdco Limited, was set up as a shell company with nominal assets. Given GMS (Parking) Limited holds all material assets and operations, in addition to providing the operational management of the combined business, it has been treated as the accounting acquirer for the purposes of the consolidation. This represents a true and fair ovemide which is a departure from the Company's Act in order to better reflect the substance of the transaction. As a result, the consolidated accounts as presented show GMS (Parking) Limited as the consolidating parent with net assets presented for the current and comparative period at their book value. As GMS Parking Holdco Limited has in substance been acquired in the prior period, its balance sheet is presented at fair value and its results consolidated prospectively from the acquisition date. Note that as a shell company there was no difference between the book value and fair value of the GMS Parking Holdco balance sheet, with no goodwill arising on consolidation.

Other business combinations are accounted for under the purchase method. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by the Group. All intra-group transactions, balances, income and expenses are eliminated on consolidation.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

1 Accounting policies (continued)

1.3 Going concern

In considering the appropriateness of the going concern basis the Board have reviewed the key risks and uncertainties to which they believe the Group and the Company are exposed, their ongoing financial commitments and the availability of sufficient resources for the next twelve months and beyond.

The Company meets its day to day working capital requirements using borrowing facilities from shareholders. The Company's forecasts and projections, taking account of reasonably possible changes in trading performance, show that the Company should be able to operate within the level of its current facility. As the Company is not profitable and has net liabilities, the directors are in receipt of confirmation of support from the shareholders, who will provide sufficient financial support to the Company to enable it to meet its financial liabilities as and when they fall due, for a period not less than 12 months from the date of signing the financial statements.

The directors therefore have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost or valuation less depreciation and any provision for impairment. Depreciation is provided on all tangible fixed assets, other than investment properties and freehold land, at rates calculated to write off the cost or valuation, less estimated residual value, of each asset on a straight-line basis over its expected useful life, as follows:

Furniture, fittings & equipment

15%-33% per annum

Investment properties for which fair value can be measured reliably without undue cost or effort on an ongoing basis are measured at fair value annually with any change recognised in the profit and loss account.

1.5 investments

Fixed asset investments are stated at cost less provision for diminution in value.

1.6 Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised when the Group becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into.

(i) Financial assets and financial liabilities

All financial assets and liabilities are initially measured at transaction price (including transaction costs), except for those financial assets classified as at fair value through profit or loss, which are initially measured at fair value (which is normally the transaction price excluding transaction costs), unless the arrangement constitutes a financing transaction. If an arrangement constitutes a finance transaction, the financial asset or financial liability is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Financial assets and liabilities are only offset in the balance sheet when, and only when there exists a legally enforceable right to set off the recognised amounts and the Group intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

1 Accounting policies (continued)

1.6 Financial instruments (continued)

Debt instruments which meet the following conditions are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method:

(a) The contractual return to the holder is (i) a fixed amount; (ii) a positive fixed rate or a positive variable rate; or (iii) a combination of a positive or a negative fixed rate and a positive variable rate

. j.

- (b) The contract may provide for repayments of the principal or the return to the holder (but not both) to be linked to a single relevant observable index of general price inflation of the currency in which the debt instrument is denominated, provided such links are not leveraged.
- (c) The contract may provide for a determinable variation of the return to the holder during the life of the instrument, provided that (i) the new rate satisfies condition (a) and the variation is not contingent on future events other than (1) a change of a contractual variable rate; (2) to protect the holder against credit deterioration of the issuer; (3) changes in levies applied by a central bank or arising from changes in relevant taxation or law; or (ii) the new rate is a market rate of interest and satisfies condition (a).
- (d) There is no contractual provision that could, by its terms, result in the holder losing the principal amount or any interest attributable to the current period or prior periods.
- (e) Contractual provisions that permit the issuer to prepay a debt instrument or permit the holder to put it back to the issuer before maturity are not contingent on future events, other than to protect the holder against the credit deterioration of the issuer or a change in control of the issuer, or to protect the holder or issuer against changes in levies applied by a central bank or arising from changes in relevant taxation or law.
- (f) Contractual provisions may permit the extension of the term of the debt instrument, provided that the return to the holder and any other contractual provisions applicable during the extended term satisfy the conditions of paragraphs (a) to (c).

Debt instruments that are classified as payable or receivable within one year on initial recognition and which meet the above conditions are measured at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received, net of impairment.

Other debt instruments not meeting these conditions are measured at fair value through profit or loss.

Commitments to make and receive loans which meet the conditions mentioned above are measured at cost (which may be nil) less impairment.

Financial assets are derecognised when and only when a) the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire or are settled, b) the Group transfers to another party substantially all of the risks and rewards of ownership of the financial asset, or c) the Group, despite having retained some significant risks and rewards of ownership, has transferred control of the asset to another party and the other party has the practical ability to sell the asset in its entirety to an unrelated third party and is able to exercise that ability unilaterally and without needing to impose additional restrictions on the transfer.

Financial liabilities are derecognised only when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expires.

(ii) Fair value measurement

The best evidence of fair value is a quoted price for an identical asset in an active market. When quoted prices are unavailable, the price of a recent transaction for an identical asset provides evidence of fair value as long as there has not been a significant change in economic circumstances or a significant lapse of time since the transaction took place. If the market is not active and recent transactions of an identical asset on their own are not a good estimate of fair value, the fair value is estimated by using a valuation technique.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

1 Accounting policies (continued)

1.7 Taxation

The tax expense represents the sum of the current and deferred tax relating to the corporate subsidiaries. The current tax expense is based on taxable profits of these companies.

Current tax, including UK corporation tax and foreign tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the balance sheet date. Timing differences are differences between the Group's taxable profits and its results as stated in the financial statements that arise from the inclusion of gains and losses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that, on the basis of all available evidence, it can be regarded as more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted.

Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date that are expected to apply to the reversal of the timing difference. Deferred tax relating to non-depreciable property, plant and equipment measured using the revaluation model and investment property is measured using the tax rates and allowances that apply to sale of the asset. In other cases, the measurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax consequences that would follow from the manner in which the Group expects, at the end of the reporting period, to recover or settle the carrying amount of its assets and liabilities.

1.8 Turnover

Turnover represents rental income received during the course of the year. Rental income is deferred over the rental contract term and recognised on the date that it is receivable. Turnover is stated net of VAT. The total turnover of the Group for the year has been derived from its principal activities and was wholly derived from the United Kingdom.

1.9 Other operating income

Other operating income relates to income received for activities which do not fall within the Group's principal activities.

1.10 Directors and employees

There are no employees in the Group (2018: nil) and the directors were not remunerated for their services in either year.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED).

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

1 Accounting policies (continued)

1.11 Impairment of assets

Assets, other than those measured at fair value, are assessed for indicators of impairment at each balance sheet date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss as described below.

 C_{ij}

we grain

31. 4. 4.

Non-financial assets

An asset is impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after initial recognition, the estimated recoverable value of the asset has been reduced. The recoverable amount of an asset is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. Where indicators exist for a decrease in impairment loss, the prior impairment loss is tested to determine reversal. An impairment loss is reversed on an individual impaired asset to the extent that the revised recoverable value does not lead to a revised carrying amount higher than the carrying value had no impairment been recognised.

Financial assets

For financial assets carried at amortised cost, the amount of impairment is the difference between the asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows, discounted at the financial asset's original effective interest rate. For financial assets carried at cost less impairment, the impairment loss is the difference between the asset's carrying amount and the best estimate of the amount that would be received for the asset if it were to be sold at the reporting date. Where indicators exist for a decrease in impairment loss, and the decrease can be related objectively to an event occurring after the impairment was recognised, the prior impairment loss is tested to determine reversal. An impairment loss is reversed on an individual impaired financial asset to the extent that the revised recoverable value does not lead to a revised carrying amount higher than the carrying value had no impairment been recognised.

2 Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Group's accounting policies, which are described in note 1, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

Revaluation of investment properties

The Company cames its investment property at fair value, with changes in fair value being recognised in profit or loss. The Directors have carried out their own valuation at year end in order to determine the fair value.

The valuation performed by the Directors was based on a discounted cash flow model. The determined fair value of the investment property is most sensitive to the estimated yield. The yield used in the model is within the typical ranges reported by a number of industry sources.

The Directors are of the opinion that there are no other critical accounting judgements or key sources of estimation uncertainty during the current or preceding year.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

3	Loss before taxation		, *	**
	Loss before taxation is stated after charging / (crediting):		•	
			2019 £	2018 £
	Depreciation of tangible assets		8,797	8,533
4	Interest payable and similar charges	i e e	2019 £	2018 £
*•	On related party loans wholly repayable within five years Bank charges	You is	1,195,473 1,017	1,157,149 516
			1,196,490	1,157,665

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

Tax on loss	- 415 - 175 + 5 - 17 - 17 - 12019	2018
The tax credit comprises:	£	£
Current tax UK corporation tax on profits for the period Adjustment in respect of previous periods	33,107	(119,300) (24,516)
Total current tax credit	33,107	(143,816)
Deferred tax Origination and reversal of timing differences Adjustments in respect of prior periods Effect of changes in tax rates	(2,046) (7,125) 215	(6,537) 28,437 686
Total deferred tax charge (see note 13)	(8,956)	22,586
Total tax credit on profit	24,151	(121,230)
		m u

Condition the Caragarity of

PORTER OF BURNESS OF STREET

MORRISH CHESTON

The tax credit for the year can be reconciled to the loss per the income statement as follows:

Profit before tax	(1,567,235)	(1,572,898)
Tax on profit at standard UK corporation tax rate of 19.00% (2018: 19.00%)	(297,774)	(298,851)
Effects of: Expenses not deductible for tax purposes Movement in deferred tax not provided for	9,61 <i>4</i> 81,689	666
Transfer pricing adjustments Adjustments in respect of prior periods	204,426 25,982	172,348 3,921
Effect of changes in tax rates	214	686
Total tax credit for the year	24,151	(121,230)

Factor that may affect the tax rate

The Finance Act 2016 enacted provisions to reduce the main rate of UK corporation tax to 17% from 1 April 2020. However, in the March 2020 Budget it was announced that the reduction in the UK rate to 17% will now not occur and the Corporation Tax Rate will be held at 19%. As substantive enactment is after the balance sheet date, deferred tax balances as at 31 August 2019 continue to be measured at a rate of 17%.

AND THE PARTY OF

GMS PARKING HOLDCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

THE STANDARD BLANCE OF A STANDARD

6. Profit attributable to the parent company

As permitted by section 408 Companies Act 2006, the parent company's Profit and loss account has not been presented within these financial statements. The loss for the financial period dealt within the financial statements of the parent company is £1,072,673 (2018 loss: £7,300).

7. Tangible fixed assets

investment Property	Furniture, fittings and equipment	Total
£	£	£
·-	1	H A
10.127.238	88,769	10,216,007
		971,699
(1,388,377)	•	(1,388,377)
9,700,000	99,329	9,799,329
	to the state of th	,
-	•	56,217
·	8,797	, 8,797
•	65,014	65,014
		
9,700,000	34,315	9,734,315
10,127,238	32,552	10,159,790
	9,700,000	Property fittings and equipment £ 10,127,238

The Group carries its investment property at fair value, with changes in fair value being recognised in profit or loss. A valuation of the investment property was performed on 31 August 2019 by the Directors and determined a valuation of £9,700,000. See note 2 for further details on the valuation method used.

のまず、利してはOFORである。 からま から

CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY OF

36 (2**6**), ε σχε ξε

WIDWING ITTO BE UK

18 1816 Bug 30

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

Fixed asset investments

8.

	Group		Compa	iny
	2019 £	2018 €	2019 £	, 2018 £
Investment in subsidiary undertakings		-	13,007,129	1,034
Company			• •	vestment in subsidiary idertakings £
Cost At 1 September 2018 Additions (see note 9)		ı	ល ១៤ ខេត្តប្រជ	1,034 13,006,095
				13,007,129

Subsidiary undertakings	Country of		Shares	held
	incorporation	Principal activity	Class	%
GMS (Parking) Limited Macintosh Village Car Park (Management) Limited	_	Property development Property management	Ordinary Note *	100

^{*}This company is limited by guarantee. GMS (Parking) Limited is one of approximately 90 members but currently has control of Macintosh Village Car Park (Management) Limited as it holds 75% of the members voting rights.

The registered address of all subsidiary undertakings is Kintyre House, 70 High Street, Fareham, Hampshire, England, PO16 7BB.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

9. Acquisition of subsidiary undertaking

On 20 July 2018 in the prior year, GMS Parking Holdco Limited acquired 100% of the ordinary share capital of GMS (Parking) Limited. The total consideration for the acquisition was £1,034 of which was satisfied by issuing share capital in GMS Parking Holdco Limited of the same nominal value to the ultimate owners of GMS (Parking) Limited.

1211 11 2M - 1 200

£

有,"食物"。 我们就一点是一场特别的第三人称单数的

, Tangible assets Current assets Creditors		9,725,430 706,093 (14,399,830)
Net liabilities on acquisition	* .	(3,968,307)
Cottoffed by		•
Satisfied by Shares issued as consideration		1,033
		1,033

As detailed in note 1, although the legal substance of the acquisition has GMS Parking Holdco Ltd as the acquirer, the accounting substance is deemed a reverse acquisition. Please refer to note 1 for further details.

In the current year, on 10 September 2018, the company recognised a further addition of £13,006,095 in respect of the investment in GMS Parking Limited. Consideration for this addition was in the form of the novation of a loan with Student Castle Limited for £13,006,095, which was novated from GMS Parking Limited to GMS Parking Holdco Limited.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

10.	Debtors			+ •	
		Gn	Group		any
		2019	2018	2019	2018
		£	£	£	£
	Trade debtors	47,922	15,814	•	
	Amounts owed by group undertakings	•		1,595,640	-
	VAT	5,120	75,272	•	-
•	Other debtors	113,899	339,726	•	-
	Prepayments and accrued income	62,633	101,438	•	•
	Deferred tax asset (see note 13)	151,794	142,838	7,377	1,495
		381,368	675,088	1,603,017	1,495
		•			

电线 克莱

11. Creditors: amounts falling due within one year

G	roup	Compar	ıy
2019 £	2018 £	2019 £	2018 £
157,144 101 451	1,955,455 8 766	•	
45,292	176,586	7,605	8,795
303,887	-2,140,807	7,605	8,795
	2019 £ 157,144 101,451 45,292	£ £ 157,144 1,955,455 101,451 8,766 45,292 176,586	2019 £ £ £ 157,144 1,955,455 - 101,451 8,766 - 45,292 176,586 7,605

12. Creditors: amounts falling due after more than one year

1 - 1

· ·	,	Sroup	Compan	, Y
	2019 £	2018 £	2019 £	2018 £
Other loans	15,681,480	12,958,575	15,681,480	•
	15,681,480	12,958,575	15,681,480	•

Other loans of £15,681,480 represents a loan from Student Castle Limited to GMS Parking Holdco Limited. Interest is charged on this loan at a rate of 10% per annum. This loan was due for repayment on 10 September 2022, but was repaid in full on 18 December 2020, see note 17 for further details.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

13.	Deferred	i taxation
13.	Deterred	ıtaxaucıı

b=13

The deferred tax asset included within debtors (note 10) is made up as follows:

	Group £	Company £
Balance at 1 September 2018 (Charged) / credited to Profit and loss account during the year	142,838 8,956	1,495 5,882
Balance at 31 August 2019	151,794	7,377

P4 1

		Gro	up	Company	
		2019 £ :	2018 £	2019	2018 √£
Fixed assets timing differences Other timing differences	61 () (**) S	4,690	4,137		-
Tax losses available	•	147,104	138,701	7,377	1,495
		151,794	142,838	7,377	1,495

The deferred tax losses are expected to be utilised against foreseeable profits and is therefore appropriate to recognise an asset in respect of this.

14.	Called-up share capital			2019	2018
	Allotted, called-up and fully-paid	• •	and the second	Series Williams	1 1 E
	100,000 Ordinary shares of £0.01 each 3,422 A Ordinary shares of £0.01 each	ee.		1,000 34	1,000 34
				1,034	1,034

GMS PARKING HOLDCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

15. **Cash flow statement**

Related party relationships and trensactions .81

And to English to the and an energy figure of the englishment of the

i fraudicio de la formación esperción de que el fere e um se udicide astra el percen-	अस्तरका रक्षा व्यवस्थाना स्वाध	ليدا زنان اليا
•	2019 £	2018 ⊜יבעת £
Operating profit / (loss)	1,017,632	(415,233)
Adjustment for: Depreciation	8,797	8,533
Operating cash flow before movement in working capital	1,026,429	(406,700)
(Increase) / decrease in debtors Increase in creditors	102,882 44,144	(149,814) 944,213
Cash generated by operations	1,173,455	387,699
Income taxes paid	•	-
Net cash from operating activities	1,173,455	387,699

16. **Control**

The ultimate controlling parties of GMS Parking Holdco Limited are the shareholders: Mr C Cade; Mrs J Hawthorn; and Mr S Dance. Mr C Cade, due to the size of his shareholding, has significant influence over GMS Parking Holdco Limited.

17. Post balance sheet events

On 18 December 2019, Mr C Cade provided the company with a loan of £9,700,000. These funds were used to partially repay the loan due to Student Caste Limited. The balance of the loan due to Student Castle Limited was waived on the same date.

GMS PARKING HOLDCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) (DBUNITHOD) STHEMENTS ALIDHANI HT OT SETON

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

FOR THE YEAR ENDED 31 AUGUST 2019

16. Cash flow statement

18. Related party relationships and transactions

The Company has taken advantage of the exemption available under FRS 102, Section 33: Related Party Disclosures whereby it has not disclosed transactions with any wholly owned subsidiary undertaking of the 8102 Group.

	3	3
Case went brong the east	1017 632	(416 233)
יר מן במיח שהגל לכר "אבר פסינת וכר	TOV E	8,33
paints of the more uncompared the following of the	1,420,427	.400 ()30,
Hodreads y decival of a control of the control of t	365 D.1 447.8	elthaul, Studen
Cash qecented by operations	1 173 455	387,400
Ficonie (axenped		•
Het cuch from operating activities	1 1/3 465	903188

16 Control

The ultimate dustraining part to it 3MS. Parking hickord and this severable of Mr. 1. Hawkhorn and title 3 Perc. - 1 to 0.0 adel quest the sure of his secretaristing him significant influence of the Sarking Notable to the

17. Post balance sheet events

the Full semblic 2015 of the Clade provided the community with a foat of the file of the There funds were used to partially repay the local dust of Student Clade Landout The his unce of the high dust of Student Clade Landout was waived on the Landout